1

2026 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社オカムラ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 中村 雅行

（コード：7994 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経営企画本部長 兼 ＨＲ本部長

佐藤 喜一

電話番号 03-6731-7200

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2026 年 2 月 13 日開催の取締役会において、同年 4 月 1 日付の執行役員の異動ならびに同年 6 月

下旬の取締役の異動について下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役の異動につきましては、2026 年 6 月下旬開催予定の第 91 回定時株主総会及び取締役会にお

いて正式決定される予定です。

記

1． 執行役員の異動（2026 年 4 月 1 日付）

  (1)新任

氏 名 新役職／委嘱職位 旧役職／委嘱職位

町田
ま ち だ

 佐和子
さ わ こ

 執行役員 オフィス環境事業本部

マーケティング本部長

オフィス環境事業本部

事業戦略統括部 デマンドセンター所長

中 條
なかじょう

 敦
あつし

執行役員 ＨＲ本部長

ＨＲ本部 副本部長

森田
も り た

 舞
まい

 執行役員 オフィス環境事業本部

働き方コンサルティング本部長

オフィス環境事業本部

働き方コンサルティング事業部

ワークデザイン研究所長

佐藤
さ と う

  直史
た だ し

 執行役員 オフィス環境事業本部

開発創造本部長

オフィス環境事業本部

開発創造本部 副本部長

(2)異動

氏 名 新役職／委嘱職位 旧役職／委嘱職位

有吉
ありよし

 真二
し ん じ

執行役員 物流システム事業本部長 執行役員 オフィス環境事業本部

営業本部 関西支社長

2

氏 名 新役職／委嘱職位 旧役職／委嘱職位

碇 山
いかりやま

 友和
ともかず

 執行役員 オフィス環境事業本部

営業本部 関西支社長

執行役員 オフィス環境事業本部

働き方コンサルティング事業部長

(3)退任

氏 名 新役職／委嘱職位 旧役職／委嘱職位

田尻
た じ り

 誠
まこと

 顧問

常務執行役員 物流システム事業本部長

2．取締役の異動 (2026 年 6 月下旬予定)

(1) 退任

狩野
か の

 麻里
ま り

 以 上